dicunt, sed sententiae suae eandem ratiocinationem adfer-
 runt. Ajunt enim unum quid esse quodcunque est et id ipsum
 tum unum esse tum universum, nominibus autem minime
 consentiunt. Hic siquidem hoc unum et universum aërem
 esse asserit, alius ignem, ille aquam, alius terram. Tum
 unusquisque suam orationem testimoniis et indiciis confir-
 mat quae nullius sunt momenti. Quod enim eadem omnes
 sentiunt, neque eadem dicunt, ex eo patet quod neque ea
 intelligunt. Idque vel ex eo maxime quis cognoverit, si eo-
 rum contentionibus interfuerit. Nam cum iidem inter se
 contendant coram iisdem auditoribus, nunquam in dispu-
 tando idem ter ordine superior existit, sed modo hic vincit,
 modo ille, interdumque is cui potissimum volabilis lingua
 et ad popularem auram accommodata contigerit. Quanquam
 par est eum qui recte se de rebus sentire profitetur ut sem-
 per in disputatione superiorem se praestet, si quidem de iis
 quae sunt recte existimat atque pronunciat. Sed ii quidem,
 ut mihi videtur, suis ipsorum quibus in differendo utuntur

Ed. Chart. III. [99. 101.] Foef. I. 224. 225. Ed. Lind. I. (265. 266.)
 λίσσου λόγον ὀρθοῦν. περὶ μὲν οὖν τουτέων ἀρκεῖ μοι τὰ
 εἰρημένα. [101] τῶν δὲ ἰητροῶν οἱ μὲν τινες λέγουσιν ὡς ὁ
 ἄνθρωπος αἷμα μούνον ἐστίν, οἱ δ' αὐτέων χολήν φασὶν εἶναι
 τὸν ἄνθρωπον, ἔτιοι δὲ τινες φλέγμα, ἐπίλογον δὲ ποιεῦνται
 καὶ αὐτοὶ πάντες τὸν αὐτόν· ἐν γὰρ τι εἶναι φασὶν ὃ τι ἕκα-
 στος ἠθέλησεν ὀνομάσαι αὐτέων. καὶ τοῦτο ἐν ἔόν μεταλλάσ-
 σειν τὴν ιδέην καὶ τὴν δύναμιν, (265) ἀναγκαζόμενον ὑπὸ τοῦ
 τοῦ θερμοῦ καὶ τοῦ ψυχροῦ, καὶ γίνεσθαι καὶ γλυκὺ καὶ
 πικρὸν καὶ λευκὸν καὶ μέλαν καὶ πυρροῦτον τι ἄλλο. ἐμοὶ
 δὲ οὐδὲ ταῦτα δοκεῖ ὧδε ἔχειν. οἱ μὲν οὖν πλεῖστοι τοιαυτά
 τινα καὶ ἔτι ἐγγύτατα τουτέων ἀποφαίνονται. ἐγὼ δὲ φημί εἰ
 ἐν ἧν ὁ ἄνθρωπος, οὐδέποτε ἂν ἤλγεεν. || οὐδὲ γὰρ ἂν ἦν
 ὑπ' οὗτου ἀλγήσειεν ἐν ἑόν. εἰ οὖν καὶ ἀλγήσει, ἀνάγκη καὶ τὸ
 ἰώμενον εἶναι. νυνὶ δὲ πολλά. πολλά γὰρ εἰσὶν ἐν τῷ σώ-
 ματι ζόντα, ἃ ὀκόταν ὑπ' ἀλλήλων παρὰ φύσιν θερμοαίνηται
 τε καὶ ψύχεται, καὶ ξηραίνηται τε καὶ ὑγραίνηται, νούσουσ
 τίκτει. ὥστε πολλαὶ μὲν ιδέαι τῶν νοσημάτων, πολλή δὲ καὶ
 ἡ ἵησις αὐτέων ἐστίν. ἀξιώ δὲ ἔγωγε τὸν φάσκοντα αἷμα εἶναι

verbis se ipsi prae imprudentia oppugnant, Melissi vero sen-
 tentiam restituant. Ac de his quidem hactenus. At vero ex
 medicis hi quidem hominem sanguinem solum, alii bilem,
 quidam etiam pituitam esse affirmant. Atque ii omnes ean-
 dem afferunt ratiocinationem. Unum enim esse quid affirmant
 quod eorum quisque appellare voluerit, atque id unum cum
 sit a calido et frigido coactum, formam ac facultatem mutare,
 dulceque et amarum et album et nigrum vel aliud quidvis
 fieri. At haec aliter mihi se habere videntur. Plurimi igitur
 talia quaedam atque amplius his proxima pronunciant.
 Ego autem sic sentio, quod si homo unum esset, neutiquam
 doleret. Neque enim esset, cum unum existat, a quo doleat.
 Quod si etiam doleat, necesse est et quod medetur unum
 esse. At nunc plura habentur, si quidem multa insunt in
 corpore, quae cum mutuo inter se praeter naturam calefcunt
 et refrigerantur, siccanturque et humectantur, morbos pa-
 riunt. Ex quo multae quidem sunt morborum formae et
 multiplex quoque eorum curatio existit. At mea quidem sen-